[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.201 г. № 243

      г. Юрьевец

 О внесении дополнений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от  28.06.2012г №348 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Юрьевецком муниципальном районе Ивановской

области на 2012-2013 годы»
         В целях  приведения  в  соответствие  с   Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и реализации Национальной стратегии противодействия коррупции ,
П о с т а н о в л я е т:

1.Внести дополнения в   постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от  28.06.2012г №348 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Юрьевецком муниципальном районе Ивановской области на 2012-2013 годы :
-дополнить приложение к постановлению  пунктами  22; 23  плана   по   противодействию  коррупции в Юрьевецком муниципальном районе Ивановской области на 2012 - 2013 годы   следующего содержания:
	22.
	Анализ практики правоприменения муниципальных правовых актов, регулирующих земельные правоотношения, использованием муниципального имущества, исполнением разрешительных и контрольных полномочий

	2013г
	Отдел правового обеспечения администрации  муниципального района,

КУМИЗО

	23.
	Проведение анализа торгов по продаже объектов муниципального имущества и земельных участков  с целью выявления нарушений законодательства, практики заключения договоров аренды,

купли-продажи муниципального имущества и земельных участков

	2013г
	 Финансовый отдел администрации муниципального района,

КУМИЗО

2. Опубликовать   постановление   в   газете  «Волга» и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.

     3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                                                            А. Соколов